D Reha

Salus

OBERLAUSITZ

09.04.2020
10.04.2020
11.04.2020
13.04.2020

30.04.2020
01.05.2020

21.05.2020
22.05.2020

30.05.2020
01.06.2020

www.reha-salus.de

Besondere Offnungszeiten und Hinweise

Bitte achten Sie auch auf die Hinweise auf unserer Internetseite!

Donnerstag
Freitag
Sonnabend
Montag

Donnerstag
Freitag

Donnerstag
Freitag

Sonnabend
Montag

18.07.-29.08.2020 Sonnabend
Vollstandige Sanierung
der Umkleideraume!
Beachten Sie die sehr eingeschrankte Nutzung!
Achten Sie auch auf unsere tagesaktuellen Hinweise!

20.07.-23.08.2020

18.09.2020

03.10.2020

31.10.2020

18.11.2020

24.12.2020
25.12.2020
26.12.2020

31.12.2020
01.01.2021
02.01.2021

Freitag
Sonnabend
Sonnabend
Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Sonnabend

Donnerstag
Freitag
Sonnabend

7-18 Uhr
geschlossen
geschlossen
geschlossen

7-18 Uhr
geschlossen

geschlossen
7-18 Uhr

geschlossen
geschlossen

8-12 Uhr

7-17 Uhr
geschlossen
geschlossen

geschlossen

8-12 Uhr
geschlossen
geschlossen

8-12 Uhr
geschlossen
8-12 Uhr

Veranstaltungen

Zentrum fiir Medical
Fitness & Wellness

20.04.2020 17-21 Uhr
Friihlings-Saunaabend

15.05.2020 17-21 Uhr
Fitness Grillen

01.07.-31.08.2020
Sommerspiel

04.09.2020 17-21 Uhr
Gewinnauslosung
Sommerspiel

14.09.2020 17-21 Uhr
Herbst-Saunaabend

07.12.2020 17-21 Uhr
Weihnachts-Saunaabend

11.12.2020 17-21 Uhr
Weihnachtsfeier
ConSalus-Mitglieder

Bitte beachten Sie, dass
Trainingsflache, Bad und
Sauna bereits 30 min
vor den SchlieBzeiten
zu verlassen sind.

Beachten Sie bitte auch die individuellen Offnungszeiten der Praxis und des Vereins.

© Verein
fir Reha- und
Gesundheitssport

© Institut
flr Betriebliche
Gesundheit

& Klinik

fir Ambulante
Rehabilitation

)¢ Praxis @ Zentrum
fur Physiotherapie fir Medical
& Ergotherapie Fitness & Wellness



D Reha
Salus

OBERLAUSITZ

Fiir Sie zum ausdrucken!

www.reha-salus.de

Besondere Offnungszeiten und Hinweise

Bitte achten Sie auch auf die Hinweise auf unserer Internetseite!

N~

09.04.2020
10.04.2020
11.04.2020
13.04.2020

30.04.2020
01.05.2020

21.05.2020
22.05.2020

30.05.2020
01.06.2020

Donnerstag
Freitag
Sonnabend
Montag

Donnerstag
Freitag

Donnerstag
Freitag

Sonnabend
Montag

18.07.-29.08.2020 Sonnabend
Vollstandige Sanierung
der Umkleideraume!
Beachten Sie die sehr eingeschrankte Nutzung!
Achten Sie auch auf unsere tagesaktuellen Hinweise!

20.07.-23.08.2020

18.09.2020

03.10.2020

31.10.2020

18.11.2020

24.12.2020
25.12.2020
26.12.2020

31.12.2020
01.01.2021
02.01.2021

Freitag
Sonnabend
Sonnabend
Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Sonnabend

Donnerstag
Freitag
Sonnabend

7-18 Uhr
geschlossen
geschlossen
geschlossen

7-18 Uhr
geschlossen

geschlossen
7-18 Uhr

geschlossen
geschlossen

8-12 Uhr

7-17 Uhr
geschlossen
geschlossen

geschlossen

8-12 Uhr
geschlossen
geschlossen

8-12 Uhr
geschlossen
8-12 Uhr

/ Veranstaltungen

Zentrum fiir Medical
Fithess & Wellness

20.04.2020 17-21 Uhr
Friihlings-Saunaabend

15.05.2020 17-21 Uhr
Fitness Grillen

01.07.-31.08.2020
Sommerspiel

04.09.2020 17-21 Uhr
Gewinnauslosung

Sommerspiel

14.09.2020 17-21 Uhr
Herbst-Saunaabend

07.12.2020 17-21 Uhr
Weihnachts-Saunaabend

11.12.2020 17-21 Uhr
Weihnachtsfeier
ConSalus-Mitglieder

Bitte beachten Sie, dass
Trainingsflache, Bad und
Sauna bereits 30 min
vor den SchlieBzeiten
zu verlassen sind.

Beachten Sie bitte auch die individuellen Offnungszeiten der Praxis und des Vereins.

& Verein
fir Reha- und
Gesundheitssport

© Institut
fir Betriebliche
Gesundheit

& Klinik

fGr Ambulante
Rehabilitation

©' Zentrum
fr Medical
Fitness & Wellness

)X Praxis
fur Physiotherapie
& Ergotherapie






