

## Besondere Öffnungszeiten und Hinweise

Bitte achten Sie auch auf die Hinweise auf unserer Internetseite!

09.04.2020 10.04.2020 11.04.2020 13.04.2020	Donnerstag Freitag Sonnabend Montag	7-18 Uhr geschlossen geschlossen geschlossen	Veranstaltungen Zentrum für Medical Fitness & Wellness
30.04.2020 01.05.2020	Donnerstag Freitag	<b>7-18 Uhr</b> geschlossen	<b>20.04.2020 17-21 Uhr</b> Frühlings-Saunaabend
21.05.2020 22.05.2020	Donnerstag Freitag	geschlossen 7-18 Uhr	<b>15.05.2020 17-21 Uhr</b> Fitness Grillen
30.05.2020 01.06.2020	Sonnabend Montag	geschlossen geschlossen	<b>01.0731.08.2020</b> Sommerspiel
18.0729.08.2020 20.0723.08.2020 Beachten Sie die s	Vollständ der Ur	<b>8-12 Uhr</b> lige Sanierung nkleideräume! .nkte Nutzung!	<b>04.09.2020 17-21 Uhr</b> Gewinnauslosung Sommerspiel
Achten Sie auch auf u <b>18.09.2020</b>			<b>14.09.2020 17-21 Uhr</b> Herbst-Saunaabend
03.10.2020	Sonnabend	geschlossen	<b>07.12.2020 17-21 Uhr</b> Weihnachts-Saunaabend
31.10.2020	Sonnabend	geschlossen	
18.11.2020	Mittwoch	geschlossen	<b>11.12.2020 17-21 Uhr</b> Weihnachtsfeier
24.12.2020	Donnerstag	8-12 Uhr	ConSalus-Mitglieder
25.12.2020	Freitag	geschlossen	
26.12.2020	Sonnabend	geschlossen	Bitte beachten Sie, dass
31.12.2020	Donnerstag	8-12 Uhr	Trainingsfläche, Bad und Sauna bereits 30 min
01.01.2021	Freitag	geschlossen	vor den Schließzeiten
02.01.2021	Sonnabend	8-12 Uhr	zu verlassen sind.

Stand: 20.02.2020

Beachten Sie bitte auch die individuellen Öffnungszeiten der Praxis und des Vereins.











## Besondere Öffnungszeiten und Hinweise

Bitte achten Sie auch auf die Hinweise auf unserer Internetseite!

09.04.2020 10.04.2020 11.04.2020 13.04.2020	Donnerstag Freitag Sonnabend Montag	7-18 Uhr geschlossen geschlossen geschlossen	Veranstaltungen Zentrum für Medical Fitness & Wellness
30.04.2020 01.05.2020	Donnerstag Freitag	<b>7-18 Uhr</b> geschlossen	20.04.2020 17-21 Uhr Frühlings-Saunaabend
21.05.2020 22.05.2020	Donnerstag Freitag	geschlossen <b>7-18 Uhr</b>	<b>15.05.2020 17-21 Uhr</b> Fitness Grillen
30.05.2020 01.06.2020	Sonnabend Montag	geschlossen geschlossen	<b>01.0731.08.2020</b> Sommerspiel
18.0729.08.2020 Sonnabend 8-12 Uhr 20.0723.08.2020 Vollständige Sanierung der Umkleideräume!  Beachten Sie die sehr eingeschränkte Nutzung! Achten Sie auch auf unsere tagesaktuellen Hinweise!			<b>04.09.2020 17-21 Uhr</b> Gewinnauslosung Sommerspiel <b>14.09.2020 17-21 Uhr</b>
18.09.2020 03.10.2020	Freitag Sonnabend	7-17 Uhr geschlossen	Herbst-Saunaabend  07.12.2020 17-21 Uhr  Weihnachts-Saunaabend
31.10.2020	Sonnabend	geschlossen	Weilingents sagnaasena
18.11.2020	Mittwoch	geschlossen	11.12.2020 17-21 Uhr Weihnachtsfeier
24.12.2020 25.12.2020 26.12.2020	Donnerstag Freitag Sonnabend	8-12 Uhr geschlossen geschlossen	ConSalus-Mitglieder  Bitte beachten Sie, dass Trainingsfläche, Bad und Sauna bereits 30 min vor den Schließzeiten zu verlassen sind.
31.12.2020 01.01.2021 02.01.2021	Donnerstag Freitag Sonnabend	8-12 Uhr geschlossen 8-12 Uhr	

Stand: 20.02.2020

Beachten Sie bitte auch die individuellen Öffnungszeiten der Praxis und des Vereins.





